平成 24年 5月 31日

各 位

東京都文京区白山五丁目 1番 3号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 浅賀 英雄

（大証 JASDAQ：4316）

問合せ先：経営管理部長 大谷 英也

（電話 03-5842-5033）

九州 ITS利活用研究会（QPITS）定例会における講演のお知らせ

 株式会社ビーマップ（本社：東京都文京区 代表取締役 浅賀 英雄）の取締役会長 杉野文則

は、平成 24年 6月 12日（火）に開催される「九州 ITS利活用研究会」(QPITS)の第７回会合におき

まして、下記の通り講演を行いますので、お知らせいたします。

■概要

 主催者： NPO法人 九州組込みソフトウェアコンソーシアム（QUEST）

 開催日時： 平成 24年 6月 12日（水） 14：00～18：00

当社講演テーマ：

「無線ＬＡＮを活用したコンテンツ配信ビジネス前線」

 その他： セミナーの詳細につきましては、下記サイトをご参照ください。

（ｾﾐﾅｰ URL： http://qpits.jp/sns/archives/40 ）

                                           以  上